
学校法人跡見学園 募金事務局 

学校法人跡見学園 2024 年度教育環境充実資金募金 

寄付者芳名録 
2024 年４月１日～2025 年 3 月 31 日 

 

 

  

  



 

 

 

 

 

 

 

 

30 万円 ご芳名のみ 

藤田 淳子様 石井  竜一様 

15 万円 伊藤 須美子様 

坂元  登様 井上  由美様 

10 万円 伊 原  成 様 

榎本 崇人様 岩楯  裕子様 

鏡  高志様 大 島  靖 孝 様 

小安 真美様 北 山  邦 彦 様 

坂本 範光様 前 田  隆 宏 様 

 村 瀬  信 行 様 

 山口  秀三様 

 鷲尾  知子様 

（※）50 音順で記載しております。 

 

この度は本学の「2024年度教育環境充実資金募金」へ、多大なご支援を賜りまして厚く 

御礼申し上げます。 

2024 年 4 月 1 日から 2025 年 3 月 31 日にご寄付くださった方で、ご芳名とご寄付額の掲載を

許可いただいた方について、感謝の意を込め、掲載させていただきました。 

皆様からのご厚意は、さらなる教育水準の向上に資する教育環境整備のため使わせていただき

ます。 

 

 

 

 

 

 

 

 


